Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

«КУРЧАЛОЙ ПАЛИН № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮУ «Курчалой г1алин № 3 Йолу ЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«29» августа 2022 г. № 229/1-од

г. Курчалой

О назначении обучающихся

В связи с выбором школы естественнонаучной направленности с
использованием средств обучения и воспитания Центра «Точка роста».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С комплектовать из числа обучающихся с 10-го по 11 классы для
проведения занятий естественнонаучной направленности с использованием
средств обучения и воспитания Центра «Точка роста» в количестве 24
человек (приложение №1);

2. Руководителю центра «Точка роста» довести информацию до
обучающихся и педагогов «Точка роста»;

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УВР Велкуеву А.С.

Шамсутдинова Н.Н.

Исмаилова М.С.

Юсупова З.Ш.

Велкуева А.С.

Приложение №1

Список обучающихся 10 «а» класса
№ Ф.И.0 Год рождения Домашний адрес
1. Бегаев Ансар Минкаилович 17.01.2007г. Ул. Денильханова, 1.
2. Баялиева Раяна Умаровна 25.12.2006г. Ул. Курчалоевская, 136.
3. Баталова Диана Маккаловна 17.11.2007г. Ул. Касумова, б/н.
4. Довлетукаев Джалавди Темирланович 29.07.2007г. Ул. В.К. Косумова, б/н.
5. Ильясова Иман Асланбековна 12.02.2006г. Ул. Магомадова, б/н.
6. Мидаева Хава Им-Алиевна 30.08.2006г. Ул. Денильханова, 56.
7. Мидаев Хамид Аюбович 03.03.2007г. Ул. В. Хуцуруева, 9.
8. Мусаева Медни Асланбековна 30.09.2006г. Ул. Бегаева, 28.
9. Нагамирзаева Халим ат Умаровна 01.07.2006г. Ул. Дачаева, 26.
10. Саидова Хава Бекхановна 07.12.2007г. Ул. Южная, 46.
11. Хасханов Саид Аптиевич 03.08.2007г. Ул. Курчалоевская, 8.
12. Хамазбиев Расул Туркоевич 15.01.2007г. Ул. Речная, 17.
13. Хашумов Джамбулат Мехдин-

Магомедович
25.02.2007г. Ул. Курчалоевская, 105.

14. Ялдаева Марьям Абубакаровна 09.08.2006г. Ул. М. Вагапова, 54.
МБОУ «Курчалоевская СШ№3» на 2022-2023 уч. год.

Список обучающихся 11 а класса
МБОУ «Курчалоевская СШ № 3» на 2022-2023 уч. год.

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Домашний
адрес

1. Асхабова Бахам Юнусовна 11.03.2006г. Ул. Косумова, 229.
2. Билаева Раяна Бекхановна 22.11.2005г. Ул.Бегаева, 55.
3. Елдашева Лиана Кериевна 13.09.2006г. Ул. Дачаева, 30.
4. Мидаева Эсила Бувайсаровна 02.04.2006г. Ул. Магомадова, 75.
5. Мидаева Аймани Даудовна 30.03.2006г. Ул. Исаева, 5.
6. Мидаева Малика Аптиевна 06.06.2006г. Ул. Южная, 20.
7. Музаева Иман Вахийтаевна 09.04.2006г. Ул. Южная, 1.
8. Ахмадханов Ислам Анзоравич 28.01.2006г. Ул. Шерипова, 135.
9. Умарова Аймани Бувайсаровна 25.03.2006г. Ул. Речная, 16.
10. Юсупов Абдул-Керим Аюб-Ханович 30.08.2005г. Ул. Южная, б/н.